平成２８年１１月２４日

法人会員代表者各位

三重県ボウリング連盟

理 事 長  田 口 隆 夫

競技委員長  柳 川 弘 行

全日本実業団都市対抗選手権大会三重県予選会の開催について（通知）

 平成２９年２月３日（金）～５日（日）に岐阜県・岐阜グランドボウルにて開催されます全日本実

業団都市対抗選手権大会の予選会を下記のとおり開催致しますので、多数の参加者を出して頂きます

ようご協力をお願い致します。

記

   日  時  平成２８年１２月１８日（日） 午前８時５０分集合

                        午前９時スタート

会  場  サーキットボウル（公競№１２３－０２ ＢＷ３８Ｌ）

     （鈴鹿市稲生町７９９２ ＴＥＬ０５９３－７８－１１１１）

   参加資格  平成２８年度三重県ボウリング連盟会員で実業団登録の者

   参 加 料  １人 ６，2００円

   競技方法  個人戦９ゲームトータルにて実施する。（３ゲームごとにレーン移動を行う。）

男女混合で年齢、性別ハンディキャップを適用する。

ハンディキャップは、１Ｇにつき女子１５ピン、５０才以上５ピン、６０才以上

１０ピン、７０才以上１５ピンを与える。（年齢基準は平成２８年４月１日現在と

する。）

   派遣方法  各法人単位での上位４名ごとにトータルピンを合計し、そのスコアの上位より参

加割当に応じて派遣する。

   参加申込  平成２８年１２月５日（月）までに、三重県ボウリング連盟事務局（ＴＥＬ ０

５９－３８２－４４４５ ＦＡＸ ０５９－３８２－８２２４）へ申し込むこと。

E-mail mbf@jbc-mie.jp（申込書式にて送付のこと）

        （注）確認のため参加のない場合も期日までに連絡して下さい。